
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Antropologjisë
Programi Antropologji dhe Trashëgimi Kulturore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr.02

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100034 Agon Hasan Maksutaj

2 100008 Alban Ramiz Hoxha

3 100015 Aurora Lulzim Osmani

4 100084 Fatlind Brahim Kukaj

5 100041 Musli Hysni Gucati

6 100076 Sihana Mentor Latifi

7 100081 Vesa Nazim Gashi
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